
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 2. 3. 2023 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 16:30 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

8RM/2023/1 Program zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

8RM/2023/3 předloženou Účetní závěrku PO ZŠ a MŠ Doudleby nad Orlicí za rok 2022. (Bod č. 5 zápisu.)

8RM/2023/4 uzavření  smlouvy  s  RNDr.  Lukášem Mertou  PH.D.,  Olomouc,  na  zpracování  posouzení
závažných zásahů na zájmy ochrany přírody a krajiny při rekonstrukci lávky  "Na Bělisku" 
za částku 38 700,- Kč bez DPH. (Bod č. 7 zápisu.)

8RM/2023/5 kupní smlouvu s firmou VeaCom s.r.o., Praha 5, na prodej automobilu Škoda Pickup LXI za
cenu 16 340,- Kč bez DPH.  (Bod č. 8 zápisu.)

8RM/2023/6 kupní smlouvu s firmou VeaCom s.r.o., Praha 5, na prodej "traktůrku" Agria Proti A22/122
za cenu 16 340,- Kč bez DPH. (Bod č. 9 zápisu.)

8RM/2023/7 žádost SDH o prominutí nájmu za sál Lena dne 18. 03. 2023 při pořádání Hasičského plesu.
(Bod č. 11 zápisu.)

8RM/2023/9a Rozšíření a doplnění kamerového systému o další dvě kamery ve sběrném dvoře při využití
firmy AT Com s.r.o., Opočno. (Bod č. 13-1 zápisu.)

8RM/2023/9b instalaci docházkového systému v knihovně firmou AT Com s.r.o.,  Opočno. (Bod č.  13-2
zápisu.)

8RM/2023/10 smlouvu  o poskytnutí odborných služeb č. 111012/2023 s firmou AXIOM engineering s.r.o.,
Pardubice, týkající se revitalizace vodní nádrže ve Vyhnánově. (Bod č. 15-2 zápisu.)

8RM/2023/11 proplacení nákladu *** za nákup materiálu na rekonstrukci svépomocí v nájemním bytě v čp.
415 *** s tím, že vždy musí postupovat dle platné nájemní smlouvy, tedy předem požádat
o schválení  záměru oprav. (Bod č. 18 zápisu.)

8RM/2023/14 neprodloužení nájemní smlouvy na byt v čp. 173 s panem *** po 31. 3. 2023 (po ukončení
původní nájemní smlouvy). (Bod č. 21-2 zápisu.)

8RM/2023/16 Rozpočtové opatření č. 2/2023. (Bod č. 24 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá

8RM/2023/13 starostovi městyse jednat s firmou BISMARCK CZ s.r.o., Brandýs nad Orlicí o návrhu dalšího
postupu ve věci případné směny či odkupu pozemků v jejím vlastnictví. (Bod č. 20 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí jmenuje

8RM/2023/12 pana Martina Hrubeše novým členem sportovní komise. (Bod č. 19 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí pověřuje

8RM/2023/2 starostu městyse podat odvolání  proti  Rozhodnutí  Stavebního úřadu Kostelec nad Orlicí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

o  existenci  veřejně  přístupné  účelové  komunikace  na  pozemku  parc.  č.  st.  516/1  k.ú.
Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 3 zápisu.)

8RM/2023/15 starostu městyse k jednáním se společností MAS Sdružení SPLAV ohledně  možnosti využití
7.  výzvy  MAS  Sdružení  SPLAV,  fiche  26.  OBNOVA  VENKOVSKÝCH  OBCÍ  a  podáním
případných žádostí o dotaci. (Bod č. 23-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí deleguje

8RM/2023/8 starostu městyse k účasti na XIX. sněmu Svazu města obcí ČR. (Bod č. 12 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí  bere na vědomí kontrolu plnění  usnesení  z  předcházejících jednání
rady městyse. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  Oznámení  Stavebního  úřadu  Kostelec  nad  Orlicí
o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování ÚP Tutleky. (Bod č. 4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informaci firmy Designtec s.r.o. o potřebě zpracování
zprávy posouzení závažných zásahů na zájmy ochrany přírody a krajiny při rekonstrukci lávky  "Na Bělisku" .
(Bod č. 6 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost  *** o pronájem nebytových prostor. (Bod č. 10
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost *** o přidělení nájemního bytu a předává ji komisi
sociální a zdravotní. (Bod č. 14 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  studii  firmy  AXIOM engineering  s.r.o.,  Pardubice,
na revitalizaci vodní nádrže ve Vyhnánově. (Bod č. 15-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Oznámení MMR o získání dotace v rámci podprogramu
Podpora obnovy rozvoje venkova pro rok 2022. (Bod č. 16 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí vyhodnocení zkušebního provozu kanalizace městyse
firmou VODA CZ SERVICE s.r.o. Jaroměř. (Bod č. 17 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí vyčíslení dluhu za nájemné a služby panu Stanislavu
Zemanovi v nájemním bytě. (Bod č. 21-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí vyčíslení dluhu firmě Nemov Star s.r.o. a další postup
vymáhání pohledávky městyse dle platné legislativy (Bod č. 22 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí možnost využití 7. výzvy MAS Sdružení SPLAV, fiche 26.
OBNOVA VENKOVSKÝCH OBCÍ. (Bod č. 23-1 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


